[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.08.2010
                                             № 1393
О разработке проекта Стратегического плана

социально-экономического развития города Мурманска до 2020 года
В целях реализации Концепции долгосрочного социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2020 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.11.2008 № 1662-р и определения основных направлений социально-экономической политики муниципального образования город Мурманск на долгосрочную перспективу, направленной на достижение устойчивого развития города, п о с т а н о в л я ю:
1. Приступить к разработке проекта Стратегического плана социально-экономического развития города Мурманска до 2020 года (далее – проект Стратегического плана).
2. Комитету по экономическому развитию администрации города Мурманска (Жигалова Г.В.):

2.1. Организовать разработку проекта Стратегического плана с привлечением специалистов научных, общественных организаций, предприятий и учреждений города Мурманска.
2.2. Создать Координационный Совет по разработке проекта Стратегического плана и рабочие группы по разработке проекта Стратегического плана по соответствующим направлениям деятельности.

2.3. Разработать ведомственную целевую программу «Разработка Стратегического плана социально-экономического развития города Мурманска до 2020 года» на 2011 год.

3. Определить срок завершения разработки проекта Стратегического плана – ноябрь 2011 года.
4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска
	А.Г. Лыженков